
SMLOUVA O PRAVIDELNÝCH REVIZÍCH 
 
Po předchozích projednání a dohodě uzavírají smluvní strany 
 
jméno, sídlo objednatele : Dům kultury Uherský Brod 
    Mariánské náměstí 2187 
    Uherský Brod 
    688 01 
    IČO : 00227986 
    DIČ: CZ00227986 
 
zastoupený Janem Zapletalem, ředitelem 
(dále jen objednatel) 
 
a 
 
jméno,sídlo zhotovitele : HELM s.r.o. 
    Kojetínská 3881 
    Kroměříž   
    767 01 
    IČO : 26240769 
    DIČ : CZ26240769 
 
zastoupený Milanem Skácelem, jednatelem 
(dále jen zhotovitel) 
 

tuto smlouvu o dílo uzavřenou ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 
I.Předmět smlouvy 

 
1. Podle této smlouvy provede zhotovitel pro objednatele práce a činnosti v tomto rozsahu: 
Provádění pravidelných revizí elektroinstalací dle ČSN 33 1500 a hromosvodů dle ČSN EN 62 305 
(resp. ČSN 34 1390) a přenosných elektrických zařízení dle ČSN 33 1600 - ČSN 33 1610 na 
objektech určených objednatelem:  
 

a) náměstí 1. Máje 2057, 688 01 Uherský Brod, Kino Máj 

 
2. Součástí plnění jsou revizní zprávy o elektrické instalaci dle ČSN 33 1500, zprávy o revizi 
hromosvodů dle ČSN EN 62 305 (resp. ČSN 34 1390), revize a karty elektrických spotřebičů a nářadí 
dle ČSN 33 1600 a ČSN 33 1610 atd. v rozsahu a formálních náležitostech, jak vyžadují platné normy 
ČSN. 
3. Součástí plnění jsou doporučující opatření v oblasti předmětu smlouvy, která objednatel zahrne do 
svého plánu oprav a údržeb. 
 

II. Termín plnění 
 

1. Termíny plnění budou zhotovitelem upřesňovány telefonicky a formou e-mailu nejméně 14 dní před 
termínem konkrétní revize, a to následujícím způsobem: 
a) pro objekt Kino Máj (dle bodu I. a) Předmětu smlouvy) telefonicky vedoucí Kina Máj Lence Slívové  
b) pro objekt Kino Máj (dle bodu I. a) Předmětu smlouvy) písemně řediteli Domu kultury Janu 
Zaplatelovi, e-mail dkub.zapletal@ub.cz. 
 

III. Cena a platební podmínky 
 

1. Cena plnění se řídí ceníkem, který je součástí této smlouvy jako jeho příloha. 
2. Ceník je vydáván vždy pro kalendářní rok. Ceník se řídí doporučením ceníku BHR č.15 (revize 
VTZ) vydaným BYVIP Ostrava. 
3. Zhotovitel poskytuje objednateli 15% paušální slevu na všechny své služby dle této smlouvy. 

mailto:zapletal@ub.cz


4. Ceník neobsahuje DPH. Výše DPH se řídí ustanoveními Zákona č.235/2004, o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění. 
5. Objednatel uhradí zhotoviteli fakturovanou částku vždy po dodání všech formálních výstupů podle 
ustanovení podle bodu č. I., odst. 2 této smlouvy, a to vždy pro každý objekt definovaný podle bodu č. 
I. odst.1. této smlouvy zvlášť. Fakturační adresa je shodná se sídlem objednatele. Každá faktura musí 
kromě náležitostí podle Zákona č.563/1991Sb., o účetnictví a Zákona č.235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty obsahovat také přesné označení objektu objednatele, ke kterému se vztahuje, a to 
formou numerického kódu (Kino Máj - 04). 
6. Objednatel se zhotovitelem se dohodli na termínu splatnosti všech faktur 30 dnů od dne vystavení. 
 

IV. Spolupůsobení objednatele 
 

1. Objednatel bude spolupůsobit při řešení problémů, které nemohly smluvní strany před zahájením 
prací předpokládat. 

V. Závěrečná ustanovení 
 

1. Veškeré doklady a přílohy této smlouvy musí být prováděny pouze písemně se souhlasem obou 
stran. 
2. Tato smlouva o dílo je uzavřena na kalendářní roky 2016, 2017 a 2018.  
3. Výpovědní lhůta jsou tři kalendářní měsíce. 
4. Na znamení souhlasu s obsahem a zněním této smlouvy připojuje zástupce objednatele i zástupce 
zhotovitele svůj podpis. 
 
V Kroměříži 19. prosince 2016 
 
 
 
 
 
 
 
----------------------------------------------------   ---------------------------------------------------- 
            zástupce objednatele     zástupce zhotovitele 
 

 
 


